
2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,407,3221,231,022 176,300

1.지방자치단체이전수입 242,066 117,804 124,262

1.비법정이전수입 242,066 117,804 124,262

1.기초지방자치단체전입금 242,066 117,804 124,262

1.급식비보조금 34,521 1,054 33,467
(성립전)무상급식 지원금(군) : 33,467,000원

×1교=
33,467,000

2.교육시설(환경)개선

사업보조금
103,195 110,000 -6,805

체육시설개선(가평군청) 보조금 : -6,805,000원

×1교=
-6,805,000

3.학교교육과정운영지

원사업보조금
104,350 6,750 97,600

(성립전)방과후학교 지원(군) : 20,000,000원

×1교=
20,000,000

(성립전)원어민교사 지원(군) : 40,000,000원

×1교=
40,000,000

(성립전)창의지성 교육과정 지원(군) : 

10,000,000원×1교=
10,000,000

(성립전)차오름(수준별이동수업)지원(군) : 

12,000,000원×1교=
12,000,000

(성립전)학교생활적응 프로그램(세로토닌)지원(

군) : 4,000,000원×1교=
4,000,000

(성립전)연극동아리 지원(군) : 5,600,000원×1

교=
5,600,000

(성립전)자유학기제 연계 체험버스 지원(군) : 

6,000,000원×1교=
6,000,000

2.교육비특별회계이전수입 1,153,8741,104,836 49,038

1.교육비특별회계전입금수입 1,153,8741,104,836 49,038

1.학교회계전입금 1,153,8741,104,836 49,038

1.학교운영비전입금 452,820 452,268 552
학교기본운영비 : (370,932,000원 × 1교) - 

434,476,000원 =
-63,544,000

교육공무직원인건비 인상분 : 552,000원 × 1교

 =
552,000

학교기본운영비 : 63,544,000원 × 1교 = 63,544,000

2.목적사업비전입금 701,054 652,568 48,486
(성립전)급식기구및시설확충 : (36,042,000원 

× 1교) - 13,416,000원 =
22,626,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(23,619,000원 × 1교) - 15,670,000원 =
7,949,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(15,880,000원 × 1교) - 8,020,000원 =
7,860,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(19,890,000원 × 1교) - 15,880,000원 =
4,010,000

(성립전)동계강화훈련비 : 810,000원 × 1교 = 810,000

(성립전)수석교사 연구활동비 : 800,000원 × 1

교 =
800,000

(성립전)체육전임코치 인건비 : 4,431,000원 ×

 1교 =
4,431,000

3.기타이전수입 11,382 8,382 3,000

1.학교회계간이전수입 465 465 0
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1.다른학교회계전입금 465 465 0

1.다른학교회계전입금 465 465 0

2.민간이전수입 10,917 7,917 3,000

1.기타지원금 10,917 7,917 3,000

1.기타지원금 10,917 7,917 3,000
(성립전)카누부 동계훈련비(청평수력발전소) : 

3,000,000원×1교=
3,000,000

2.자체수입 140,596 128,170 12,426

1.학부모부담수입 134,736 123,900 10,836

1.수익자부담수입 134,736 123,900 10,836

1.급식비 102,563 114,479 -11,916

1.급식비 102,563 114,479 -11,916우유 급식비 : -11,976,000원×1교= -11,976,000

교직원 급식비 : 60,000원×1교= 60,000

2.현장체험학습비 2,531 2,531 0

1.현장체험학습비 2,531 2,531 0

3.졸업앨범대금 6,776 6,890 -114

1.졸업앨범대금 6,776 6,890 -114졸업앨범 구입비 : -114,000원×1교= -114,000

4.교복구입비 22,866 0 22,866

1.교복구입비 22,866 0 22,866(성립전)교복구입비 : 309,000원×78명= 24,102,000

교복구입비 : -1,236,000원×1교= -1,236,000

2.행정활동수입 5,860 4,270 1,590

1.사용료및수수료 3,356 3,000 356

1.사용료및수수료 3,356 3,000 356

1.사용료 3,356 3,000 356학교시설 사용료 : 356,000원×1교= 356,000

2.자산수입 650 50 600

1.자산매각대 650 50 600

1.자산매각대 650 50 600불용물품 매각대금 : 600,000원×1교= 600,000

3.기타행정활동수입 1,854 1,220 634

1.이자수입 1,560 720 840

1.이자수입 1,560 720 840예금이자 : 840,000원×1교= 840,000
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2.기타행정활동수입 294 500 -206

1.기타행정활동수입 294 500 -206기타 잡수입 : -206,000원×1교= -206,000

3.기타수입 16,374 16,374 0

1.전년도이월금 16,374 16,374 0

1.순세계잉여금 16,370 16,370 0

1.순세계잉여금 16,370 16,370 0

1.순세계잉여금 16,370 16,370 0

2.보조금사용잔액 4 4 0

1.보조금사용잔액 4 4 0

1.정산대상재원사용잔

액
4 4 0

세입합계 1,564,2921,375,566 188,726
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1.인적자원 운용 90,551 70,732 19,819

1.기타 교직원보수 19,140 19,140 0

1.학교운영지원수당 19,140 19,140 0

1.교원연구활동비 19,140 19,140 0

1.학교운영지원수당 19,140 19,140 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 71,411 51,592 19,819

1.교직원복지 71,411 51,592 19,819

1.교육공무직 처우개선비(목적) 71,411 51,592 19,819

1.무기계약직원인건비 71,411 51,592 19,819(성립전)교통보조비  660,000원×1교= 660,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1교= 660,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1교= 660,000

(성립전)장기근무가산금  1,930,000원×1

교=
1,930,000

(성립전)장기근무가산금  1,930,000원×1

교=
1,930,000

(성립전)장기근무가산금  1,930,000원×1

교=
1,930,000

(성립전)부양가족수당  540,000원×1교= 540,000

(성립전)부양가족수당  540,000원×1교= 540,000

(성립전)부양가족수당  540,000원×1교= 540,000

(성립전)자녀학비보조수당  1,189,000원

×1교=
1,189,000

(성립전)정액급식비  880,000원×1교= 880,000

(성립전)정액급식비  880,000원×1교= 880,000

(성립전)정액급식비  880,000원×1교= 880,000

(성립전)명절휴가보전금  3,850,000원×1

교=
3,850,000

(성립전)정기상여금  2,750,000원×1교= 2,750,000

2.학생복지/교육격차 해소 442,944 371,106 71,838

1.급식 관리 394,897 345,411 49,486

1.학교급식운영 394,897 345,411 49,486

1.영양사 인건비(총액) 28,893 29,893 -1,000

1.무기계약직원인건비 25,473 26,473 -1,000
급여부족분지원(무상)  -1,000,000원×1교

=
-1,000,000

1 발행일 : 2017-03-15



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.무기계약직원법정부

담금
3,420 3,420 0  

2.조리사 인건비(총액) 20,273 20,673 -400

1.무기계약직원인건비 17,813 18,213 -400급여부족분지원(무상)  -400,000원×1교= -400,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,460 2,460 0  

3.조리원 인건비 58,431 58,731 -300

1.무기계약직원인건비 52,237 52,237 0  

2.기간제직원인건비 563 563 0  

3.무기계약직원법정부

담금
5,631 5,931 -3004대 보험료  -300,000원×1교= -300,000

4.급식재료구입비 112,123 109,490 2,633

1.급식용식재료비 112,123 109,490 2,633식재료비  2,633,000원×1교= 2,633,000

5.급식재료구입비(군청) 102,186 68,719 33,467

1.급식용식재료비 102,186 68,719 33,467
(성립전)식재료비(17)  33,467,000원×1교

=
33,467,000

6.친환경쌀 보조금(군청) 1,054 1,054 0

1.급식용식재료비 1,054 1,054 0  

7.급식운영비 23,506 19,070 4,436

1.일반수용비 15,037 10,070 4,967세제 및 소모품  2,829,000원×1교= 2,829,000

사무용소모품  638,000원×1교= 638,000

급식실 시설개선비  1,500,000원×1교= 1,500,000

2.전기요금 4,000 4,000 0  

3.연료비 4,469 5,000 -531도시가스요금  -531,000원×1교= -531,000

8.우유급식비 11,889 23,865 -11,976

1.우유대금 11,889 23,865 -11,976우유대금  -11,976,000원×1교= -11,976,000

9.급식시설개선비(목적) 36,042 13,416 22,626

1.시설비 5,754 816 4,938(성립전)급식시설보수  4,938,000원×1교= 4,938,000

2.비품구입비 30,288 12,600 17,688
(성립전)급식시설 개선비  17,688,000원

×1교=
17,688,000

10.급식시설개선비(자체) 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0  

2.보건 관리 17,825 18,225 -400
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1.학생및교직원보건안전관리 8,553 8,553 0

1.학생건강검사 4,990 4,990 0

1.학생복지비 4,990 4,990 0  

2.보건실운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 1,100 1,100 0  

3.교육운영비 100 100 0  

3.학교안전공제회비 2,163 2,163 0

1.학생복지비 2,163 2,163 0  

2.학교환경위생관리 9,272 9,672 -400

1.학교환경위생관리 9,272 9,672 -400

1.일반수용비 9,272 9,672 -400물탱크청소및방역관리  -400,000원×1교= -400,000

3.학생복지 30,222 7,470 22,752

1.학생장학금운영 300 300 0

1.도비 특별장학금 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0  

2.학생복지운영 29,922 7,170 22,752

1.졸업앨범 구입 7,056 7,170 -114

1.일반수용비 280 280 0  

2.학생복지비 6,776 6,890 -114졸업앨범구입  -114,000원×1교= -114,000

2.교복 구입 22,866 0 22,866

1.학생복지비 22,866 0 22,866(성립전)교복 구입비  309,000원×78명= 24,102,000

교복 구입비  -1,236,000원×1교= -1,236,000

3.기본적 교육활동 87,283 37,803 49,480

1.교과 활동 54,378 14,498 39,880

1.교과활동지원 180 300 -120

1.보결수업관리 180 300 -120

1.운영수당 180 300 -120수업결강보강비  -120,000원×1교= -120,000
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2.과학교과활동 3,600 3,600 0

1.과학교과운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0  

2.기술가정교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.체육교과활동 2,600 2,600 0

1.체육교과활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.체육대회운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

4.예술교과활동 3,093 3,093 0

1.미술교과활동 1,893 1,893 0

1.교육운영비 1,893 1,893 0  

2.음악교과활동 1,200 1,200 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교육운영비 900 900 0  

5.외국어교과활동 40,000 0 40,000

1.원어민보조교사 운영(군청) 40,000 0 40,000

1.기간제교원인건비 40,000 0 40,000
(성립전)원어민교사 운영비  40,000,000원

×1교=
40,000,000

6.특수교육교과활동 4,905 4,905 0

1.교과운영 3,085 3,085 0

1.교육운영비 3,085 3,085 0  

2.특수교육 방과후학교 운영(목적) 1,820 1,820 0

1.교육운영비 1,820 1,820 0  

2.창의적 체험활동 32,905 23,305 9,600

1.자율활동 10,300 10,300 0

1.학생회 활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  
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2.학교축제운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교교육축제 지원(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.7560+운동 선도학교 운영(목적) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.교내환경정리 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

6.학급교육활동경비 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

2.현장체험학습활동 2,531 2,531 0

1.현장체험학습 2,531 2,531 0

1.교육운영비 2,531 2,531 0  

3.동아리활동 20,074 10,474 9,600

1.스포츠클럽활동운영 503 503 0

1.교육운영비 503 503 0  

2.예술동아리 운영(목적) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.예술(연극)동아리 운영(군청) 5,600 0 5,600

1.교육운영비 5,600 0 5,600
(성립전)예술(연극)동아리 운영비  

5,600,000원×1교=
5,600,000

4.학교적응(세로토닌)지원(군청) 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)세로토닌드럼클럽(군청)  

4,000,000원×1교=
4,000,000

5.4-H 현악합주 보조금(군청) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

6.스포츠클럽 가평지역대회 운영 지원금(목적)1,281 1,281 0

1.교육운영비 1,281 1,281 0  

7.교육과정 내 스포츠클럽활동 강사비(목적)4,500 4,500 0

1.운영수당 4,500 4,500 0  
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8.스포츠클럽 강사연수비(목적) 130 130 0

1.교육운영비 130 130 0  

9.스포츠클럽 전담교사 지도활동비(목적)500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

10.경기학교스포츠클럽축제 운영(목) 760 760 0

1.교육운영비 760 760 0  

11.THE푸른 연극제 참가지원금(목적) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

4.선택적 교육활동 193,175 136,930 56,245

1.방과후학교 운영 42,468 10,468 32,000

1.방과후학교운영 42,468 10,468 32,000

1.방과후학교 운영보조금(군청) 20,000 0 20,000

1.교육운영비 20,000 0 20,000
(성립전)방과후학교 운영(군청)  

20,000,000원×1교=
20,000,000

2.특기적성교육 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

3.차오름수준별이동수업지원(군청) 12,000 0 12,000

1.운영수당 12,000 0 12,000
(성립전)차오름수준별이동수업 운영  

12,000,000원×1교=
12,000,000

4.농산어촌 방과후학교 지원(목적) 7,668 7,668 0

1.교육운영비 7,668 7,668 0  

5.토요스포츠데이 운영 강사료(목적)1,800 1,800 0

1.운영수당 1,800 1,800 0  

2.직업교육 400 400 0

1.직업교육운영 400 400 0

1.특수학급 직업교육비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.독서활동 9,538 9,538 0

1.독서활동운영 9,538 9,538 0

1.도서실운영 4,986 4,986 0
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1.교육운영비 1,986 1,986 0  

2.도서구입비 3,000 3,000 0  

2.역사교육자료 지원(목적) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.방학중 학교도서관 프로그램 운영(목적)800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

4.학생독서책쓰기동아리 운영(목적) 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.학생독서책쓰기동아리 운영(군보조금)1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0  

6.학교민주시민교육자료 지원(목적) 102 102 0

1.교육운영비 102 102 0  

7.학생 토론동아리 운영 지원(목적) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.교기육성 82,706 74,465 8,241

1.교기운영 82,706 74,465 8,241

1.카누대회출전경비 3,470 3,470 0

1.교육운영비 3,470 3,470 0  

2.카누훈련장운영비 36,000 36,000 0

1.기간제직원인건비 1,789 3,000 -1,211일용인부 인건비  -1,211,000원×1교= -1,211,000

2.일반수용비 16,911 10,900 6,011선박 및 차량 보험료  -157,000원×1교= -157,000

각종 유지관리비  6,168,000원×1교= 6,168,000

3.전기요금 0 4,300 -4,300난방비(전기료)  -4,300,000원×1교= -4,300,000

4.연료비 3,473 5,400 -1,927모타보트 유류비  -1,927,000원×1교= -1,927,000

5.교육운영비 1,800 4,800 -3,000카누부 차량운영비  -3,000,000원×1교= -3,000,000

6.시설비 12,027 7,600 4,427시설수선및유지보수  4,427,000원×1교= 4,427,000

3.전임코치 인건비(목적) 26,381 21,950 4,431

1.기간제직원인건비 26,381 21,950 4,431
(성립전)카누 코치 인건비  4,431,000원

×1교=
4,431,000
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4.경기도학생체육대회(소년체전) 참가지원금(목적)1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.우수선수육성 및 강화훈련비(목적)2,560 2,560 0

1.교육운영비 2,560 2,560 0  

6.학교체육육성 지원금(군체육회) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

7.전국소년체육대회 강화훈련비(양평중)465 465 0

1.교육운영비 465 465 0  

8.전국소년체육대회 출전교 운영비(목적)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

9.전국소년체육대회 출전선수 격려금(군체육회)500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

10.학교운동부(카누) 체육장비 구입(목)420 420 0

1.일반수용비 420 420 0  

11.동계강화 훈련비(목) 810 0 810

1.교육운영비 810 0 810
(성립전)동계강화 훈련비  810,000원×1교

=
810,000

12.카누부 동계 전지훈련비(청평수력)3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전)동계전지훈련비(청평수력발전소) 

 3,000,000원×1교=
3,000,000

5.기타 선택적 교육활동 58,063 42,059 16,004

1.창의교육운영 10,154 150 10,004

1.창의적체험활동 보조금(군청) 10,004 0 10,004

1.교육운영비 10,004 0 10,004
(성립전)창의적체험활동 운영(군청)  

10,000,000원×1교=
10,000,000

창의적체험활동운영(자체)  3,770원×1교= 4,000

2.교육자원봉사 활용학교 운영(목) 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0  

2.기타선택적교육운영 47,909 41,909 6,000

1.혁신학교 운영(총액) 17,792 17,792 0

1.교육운영비 17,792 17,792 0  

8 발행일 : 2017-03-15



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.자유학기제 운영지원비(목적) 19,000 19,000 0

1.교육운영비 19,000 19,000 0  

3.경기교육종단연구 조사지원금(목적) 117 117 0

1.교육운영비 117 117 0  

4.자유학기제 연계 체험버스 지원(군청)11,000 5,000 6,000

1.교육운영비 11,000 5,000 6,000
(성립전)자유학기제 체험버스 지원금(군청

)  6,000,000원×1교=
6,000,000

5.교육활동 지원 79,654 81,954 -2,300

1.교무업무 운영 52,989 55,289 -2,300

1.교무학사운영 52,989 55,289 -2,300

1.입학식및졸업식 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

2.교무학사운영 9,030 7,030 2,000

1.일반수용비 8,300 6,300 2,000사무용품(토너) 구입  2,000,000원×1교= 2,000,000

2.교육운영비 730 730 0  

3.행정실무사 인건비(학교) 23,214 24,514 -1,300

1.무기계약직원인건비 21,062 21,874 -812초과근무수당  -382,000원×1교= -382,000

연차수당  -430,000원×1교= -430,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,152 2,640 -4884대 보험료  -488,000원×1교= -488,000

4.행정실무사 인건비(총액) 19,645 22,645 -3,000

1.무기계약직원인건비 17,005 20,005 -3,000초과근무수당  -307,000원×1교= -307,000

연차수당  -1,036,000원×1교= -1,036,000

퇴직금  -1,657,000원×1교= -1,657,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,640 2,640 0  

2.생활지도운영 18,065 18,065 0

1.학생생활상담지도 8,250 8,250 0

1.상담실 운영비 1,750 1,750 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교직원복지비 100 100 0  
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3.교육운영비 1,450 1,450 0  

2.Wee프로젝트 운영비(총액) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교안전지킴이 운영(목적) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.학업중단 숙려제 및 학업중단 예방(목적)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.교외생활지도 운영비(목적) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학교폭력예방 9,115 9,115 0

1.학교폭력예방교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.인권친화적 학교문화 조성 운영비(목적)5,115 5,115 0

1.교육운영비 5,115 5,115 0  

3.안전한학교 환경 구축(목적) 2,500 2,500 0

1.비품구입비 2,500 2,500 0  

4.사이버폭력 예방 선도학교 운영(학술정보원)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생안전교육 700 700 0

1.체험형 재난안전 교육프로그램 운영(목적)700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.학습지원실 운영 8,600 8,600 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.정보화실운영 7,100 7,100 0

1.학교정보화지원 7,100 7,100 0

1.일반수용비 7,100 7,100 0  
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6.학교 일반운영 241,368 240,919 449

1.학교기관 운영 81,623 74,514 7,109

1.부서기본운영 57,246 50,137 7,109

1.교장실운영 12,012 12,012 0

1.일반업무추진비 8,940 8,940 0  

2.직책급업무추진비 3,072 3,072 0  

2.수석교사 연구활동비(목적) 4,800 4,000 800

1.일반수용비 4,800 4,000 800
(성립전)수석교사 연구활동비(목적)  

800,000원×1교=
800,000

3.일반행정공통운영 20,734 13,925 6,809

1.일반수용비 16,232 9,423 6,809인쇄용지 및 소모품  4,507,000원×1교= 4,507,000

사무용품 구입  2,602,000원×1교= 2,602,000

간행물 구독료  -300,000원×1교= -300,000

2.기타공공요금 1,200 1,700 -500각종 수수료  -500,000원×1교= -500,000

3.비품구입비 3,302 2,802 500비품 구입  500,000원×1교= 500,000

4.여비 19,700 20,200 -500

1.여비 19,700 20,200 -500출장여비  -500,000원×1교= -500,000

2.행정지원인력운용 24,377 24,377 0

1.행정실무사(행정) 인건비 24,377 24,377 0

1.무기계약직원인건비 21,737 21,737 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,640 2,640 0  

2.시설 장비 유지 157,045 163,705 -6,660

1.학교시설장비유지 157,045 163,705 -6,660

1.공공요금및제세공과금 66,859 72,859 -6,000

1.전기요금 41,045 45,045 -4,000전기요금  -4,000,000원×1교= -4,000,000

2.상하수도료 14,400 15,400 -1,000상하수도요금  -1,000,000원×1교= -1,000,000

3.연료비 1,000 1,500 -500난방용 유류비  -500,000원×1교= -500,000

4.기타공공요금 10,414 10,914 -500전화요금  -500,000원×1교= -500,000

2.시설관리용역 8,400 8,400 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 8,400 8,400 0  

3.시설일반관리 35,185 29,165 6,020

1.기간제직원인건비 1,989 2,720 -731시설보조원 인건비  -731,000원×1교= -731,000

2.일반수용비 33,196 26,445 6,751시설물소규모수선비  6,000,000원×1교= 6,000,000

시설관리소모품 구입  980,000원×1교= 980,000

도시가스 정기검사비  -150,000원×1교= -150,000

승강기 안전검사비  -79,000원×1교= -79,000

4.당직관리 31,129 35,129 -4,000

1.기간제직원인건비 26,509 30,509 -4,000당직 인건비  -4,000,000원×1교= -4,000,000

2.일반수용비 2,880 2,880 0  

3.기간제직원법정부담

금
1,740 1,740 0  

5.화장실관리 9,472 12,152 -2,680

1.기간제직원인건비 8,992 11,000 -2,008청소원 인건비  -2,008,000원×1교= -2,008,000

2.기간제직원법정부담

금
480 1,152 -672청소원 4대보험료  -672,000원×1교= -672,000

6.공동사택 운영비(목적) 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0  

3.학교운영 협력 2,700 2,700 0

1.학부모협력 2,700 2,700 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.학부모 학교참여 지원금(목적) 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0  

7.학교시설 확충 429,313 436,118 -6,805

1.시설확충 및 개선 429,313 436,118 -6,805

1.시설확충및개선 429,313 436,118 -6,805

1.체육관입구 노후바닥 및 계단 공사(목적,자체)26,505 26,505 0

1.시설비 26,505 26,505 0  

2.체육시설개선 보조금(가평군청) 103,195 110,000 -6,805
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1.시설비 103,195 110,000 -6,805
체육관 냉난방시설 신설  -6,805,000원×1

교=
-6,805,000

3.학교 석면천장 텍스 제거(목) 133,584 133,584 0

1.시설비 133,584 133,584 0  

4.노후 책걸상교체(목) 16,112 16,112 0

1.비품구입비 16,112 16,112 0  

5.교실LED조명 설치(목) 105,165 105,165 0

1.시설비 105,165 105,165 0  

6.소규모환경개선사업(목) 34,752 34,752 0

1.시설비 34,752 34,752 0  

7.장애인편의시설 설치(목) 10,000 10,000 0

1.시설비 10,000 10,000 0  

8.학교 재무활동 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0  

세출합계 1,564,2921,375,566 188,726
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